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Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 53.954.228,69 C

Bloqueado 0,00

Total 53.954.228,69 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 53.960.038,29

01/02/2023 DB TR CT 34.970,12 53.925.068,17

01/02/2023 DB TR CT 5.632,98 53.919.435,19

09/02/2023 FR REPASSE 180.553,58 54.099.988,77

09/02/2023 990540 CR J SELIC 164.516,38 54.264.505,15

10/02/2023 DB TR CT 9.620,41 54.254.884,74

10/02/2023 990540 CR J SELIC 27.559,86 54.282.444,60

17/02/2023 DB TR CT 40.346,71 54.242.097,89

17/02/2023 DB TR CT 1.631,92 54.240.465,97

17/02/2023 DB TR CT 540,39 54.239.925,58

17/02/2023 990540 CR J SELIC 137.984,93 54.377.910,51

22/02/2023 DB TR CT 2.474,24 54.375.436,27

22/02/2023 DB TR CT 1.164,36 54.374.271,91

22/02/2023 990540 CR J SELIC 27.617,45 54.401.889,36

28/02/2023 990540 CR J SELIC 138.288,54 54.540.177,90

02/03/2023 DB TR CT 306.824,54 54.233.353,36

02/03/2023 DB TR CT 306.824,54 53.926.528,82
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